编号：2014－
广州市社会科学研究课题招标
应标申请书
应标课题名称：
应标课题负责人：
课题负责人所在单位：
联系手机：
填表日期:：_____________________________________
广州市社会科学界联合会
2004年3月
填表说明

一、封面上方编号申请人不填，其他栏目由申请人用中文填写。应标课题负责人只需填写本申请书的第一至第四项，第五项由课题负责人所在单位科研管理部门填写。

二、本申请书请认真如实填写，以A4纸打印一式8份（含原件1份）,在规定时间内提交广州市社会科学研究课题招标办公室（设在广州市社会科学界联合会科研规划部）。
三、招标办公室的通信地址：广州市天河龙口东路363号宝供大厦二楼218室；咨询电话：020-38483162，38483145；传真：020-38482305； E-mail：38483162@163.com。
通过公文交换的，信封请写明“广州市社会科学界联合会科研规划部收”。

一、课题负责人及主要参与人员简况
	负责人
姓名

	性别

	年龄

	专业职称

	行政
职务

	最终学历、学位

	研究专长

	联系

电话
	手机

	E-mail

	固话

	工作单位

	所在部门
（学院、系、室）

	通讯地址

	邮政编码

	主要参与者
	姓 名
	性别
	年龄
	职称/职务
	工作单位

二、课题负责人及主要参与者近期取得的与本课题有关研究成果
	作者姓名
	成果名称
	成果形式
	发表、出版或采用单位
	发表时间

三、课题研究纲要

	主要包括以下内容：

1.课题研究的意义；

2.课题研究的思路、主要观点和预期成果；

3.课题研究的创新程度、理论意义、应用价值；

4.课题的研究基础：相关成果或参考文献。

（请按以上4项逐项填写，字数控制在5000字以内）

四、课题研究的步骤安排和时间进展情况
	步骤安排
	完成内容
	完成时间

	最终成果
	完成时间
	最终成果名称
	预计字数

五、课题负责人所在单位意见
	（提示：申请书填写内容是否属实；课题负责人和主要成员是否适合承担本课题的研究；能否提供本课题研究所需要的时间、条件）
情况属实，同意上报。
                                           单位（公章）
2014年3月28日

PAGE
6